
 

 
  

  
                                                         

  
 
Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 

                                                                                            P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586    
 

ERRATA CORRIGE ALLA PROCEDURA PER L’ AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE 
PLASTICO DA LABORATORIO NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
MISSIONE “04” COMPONENTE “2 DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 1. 3 “PARTENARIATI 
ESTESI ALLE UNIVERSITÀ, AI CENTRI DI RICERCA, ALLE AZIENDE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI 
DI RICERCA DI BASE” - PROGETTO CODICE IDENTIFICATIVO “PE00000007” DAL TITOLO “ONE HEALTH 
BASIC AND TRANSLATIONAL RESEARCH ACTIONS ADDRESSING UNMET NEEDS ON EMERGING 
INFECTIOUS DISEASES” INF-ACT, AREA “13. EMERGING INFECTIOUS DISEASE” CUP B53C20040570005 
CIG ZCA3DAAAEB 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta di acquisto per l’affidamento diretto della fornitura di materiale plastico da laboratorio 
prot. 376489 del 01/12/2023; 
VISTO il provvedimento della decisione di contrattare per l’affidamento diretto della fornitura di 
materiale plastico da laboratorio prot. 381054 del 05/12/2023; 
VISTO l’atto istruttorio per la procedura di affidamento diretto della fornitura di materiale plastico da 
laboratorio prot. 402727 del 15/12/2023; 
VISTO il provvedimento di impegno definitivo n 179-2023 prot. 407736 del 19/12/2023; 
CONSIDERATO che per un errore materiale sono stati inseriti nella richiesta di acquisto costi unitari non 
corretti e più alti rispetto all’offerta presentata dalla ditta aggiudicataria; 
RITENUTA l’opportunità di provvedere alla modifica della richiesta di acquisto e di conseguenza a 
ratificare i successivi atti 
 

 
DISPONE 

 
la modifica dell’impegno 179-2023 da euro 1.392,56 ad euro 1.003,88 IVA inclusa. 
 
Il Responsabile unico del progetto accerterà la regolare esecuzione del servizio.  
 
Napoli, 21/12/2023  
 
 
 

Il direttore f.f. 
Prof. Antonio Simeone 

 


		2023-12-21T11:02:11+0100
	Antonio Simeone




